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           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Дванаесеттата  седница одржана на 14 мај  2010 година врз основа на расправата по точката Овластување на генералниот секретар  на Собранието на Република Македонија во врска со  член 27  став (1) алинеја 2 од Законот за Собранието на  Република  Македонија (‘’Службен весник на Р.М’’  број 104/2009 ) едногласно  ги усвои  следните


             З а к л у ч о ц и:


1. Буџетскиот совет го овластува генералниот секретар на Собранието на Република Македонија   да  формира работна група од Службата на Собранието,  која ќе изготви Предлог на  стратешки план на Собранието на Република Македонија за  2011 година и истиот ќе го достави на разгледување и утврдување до Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија.

2. Овој  заклучок да се достави до претседателот на Собранието на Република Македонија и до генералниот секретар на Собранието на Република Македонија.
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